ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

Số:          /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Ba Tơ, ngày       tháng 5 năm 2025

V/v xét khen thưởng đối với các tập

thể, cá nhân ngành giáo dục và đào tạo

năm học 2024 - 2025

Kính gửi:

- Các Phòng: Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo;

- Các đơn vị trường học thuộc UBND huyện.

Căn cứ Công văn số 796/SNV-TĐKT ngày 29/4/2025 của Sở Nội vụ tỉnh về

việc xét khen thưởng đối với các tập thể, cá nhân ngành giáo dục và đào tạo năm

học 2024 - 2025.

Để tạo điều kiện thuận lợi cho việc thực hiện công tác sắp xếp, tổ chức lại

đơn vị hành chính các cấp và xây dựng mô hình tổ chức chính quyền địa phương

02 cấp, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Phòng Nội vụ, Phòng Giáo dục và Đào tạo,

Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp giáo dục thuộc UBND huyện thực hiện xét khen

thưởng cho các tập thể, cá nhân ngành giáo dục và đào tạo năm học 2024 - 2025,

cụ thể:

1. Tổ chức thực hiện bình xét thi đua, đề nghị khen thưởng cho các tập thể,

cá nhân ngành giáo dục và đào tạo năm học 2024 - 2025, hoàn thành trước ngày

20/5/2025. Đối với việc xét tặng Cờ thi đua của Chính phủ thực hiện theo Công

văn số 1661/UBND-NC ngày 03/4/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phân

chia khối, cụm thi đua năm 2024 (có file văn bản đính kèm).

2. Sau khi xét khen thưởng, hoàn chỉnh hồ sơ, thủ tục gửi về UBND huyện

(qua Phòng Nội vụ) trước ngày 30/5/2025.

Yêu cầu Phòng Giáo dục và Đào tạo, Phòng Nội vụ và Thủ trưởng các đơn

vị sự nghiệp giáo dục triển khai thực hiện./

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT, PNVltan02.

CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2025-05-08T14:42:41+0700

		2025-05-09T17:06:20+0700

		2025-05-09T17:06:20+0700

		2025-05-09T17:06:20+0700